
MUSTANG

COUPÉ
´66

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden
3 Tage

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden
3 Tage

€
€
€
€
€

215 / 100 Km frei
235 / 150 Km frei
295 / 200 Km frei
385 / 200 Km frei
850 / 350 Km frei

215 € / 100 Km frei
235 € / 150 Km frei

€ / 200 Km frei
€ / 200 Km frei

850 € / 350 Km frei

335
425

MO. - DO.
HAUPTGANG

FR. - SO.
HAUPTGANG

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

€

€

€

5 %

69

kein

kein

DESSERTS

Parken bei uns

Endreinigung

Selbstfahrervermietvers.

Einweisung

€
€
€

2,98
2,98
1,79 €

1,00

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*

zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

Tankservice/Liter,

€
€
€
€

kein
kein
kein
kein



´66 MUSTANG

CABRIO

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden
3 Tage

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden
3 Tage

€ / 100 Km frei
€ / 150 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 350 Km frei

245
265
375
425
999

€ / 100 Km frei
€ / 150 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 350 Km frei

245
265
395
445
999

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

1,00 €
2,98 €
2,98 €
1,79 €

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €



MUSTANG GT

US

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei

170
219 250
229 250
499 400

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei

170
229 250
259 250
499 400

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

€
2,98 €
2,98 €
1,79 €

0,90

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €



MUSTANG GT

EU

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei350

225
255 250
325 250
900

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei350

225
285 250
345 250
900

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

1,00 €
2,98 €
2,98 €
1,79 €

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €



HUMMER

H2

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

Stunden4
Stunden12
Stunden24

3 Tage

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei350

185
245 250
265 250
550

€ / Km frei
€ /

150
Km frei

€ / Km frei
€ / Km frei350

185
275 250
295 250
550

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

1,00 €
2,98 €
2,98 €
1,79 €

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €



51´ CADILLAC

SEDAN

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden

€ / Km frei
€ / 150 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 200 Km frei

350
250 80

500
650

€ / Km frei
€ / 150 Km frei
€ / 200 Km frei
€ / 200 Km frei

350
250 80

500
650

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

€
2,98 €
2,98 €
1,79 €

1,50

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €



CADILLAC59´

DEVILLE

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden

2 Stunden
4 Stunden
12 Stunden
24 Stunden

250 € / 80 Km frei
350 € / 150 Km frei
500 € / 200 Km frei
650 € / 200 Km frei

250 € / 80 Km frei
350 € / 150 Km frei
500 € / 200 Km frei
650 € / 200 Km frei

HAUPTGANG
MO. - DO.

HAUPTGANG
FR. - SO.

Zeit für Fotos
Zeit für "Expertengespräch"
Zahlung mit Kreditkarte
Verspätungszuschlag

kein €

kein €

5 %

69 €

DESSERTS

Selbstfahrervermietvers.
Parken bei uns
Einweisung
Endreinigung

1,50 €
2,98 €
2,98 €
1,79 €

TOPPINGS BEILAGEN

Zus. Km
Lieferung je Km*
Abholung je Km*
Tankservice/Liter, zzgl.
Treibstoff
* Nach Verfügbarkeit

kein €
kein €
kein €
kein €


